
COMUNE DI AMATRICE
PROVINCIA DI RIETI

SETTORE VI - ASSISTENZA POPOLAZIONE POST SISMA

SETTORE VI - ASSISTENZA POPOLAZIONE POST SISMA - Determinazione  n.12 del 14-04-2021 Pagina 1/2

I L   R E S P O N S A B I L E   D E L   S E R V I Z I O

VISTO l’art. 163, commi 3 e 5 del TUEL, relativo all’esercizio provvisorio di bilancio;

VISTO il decreto del Ministero dell’Interno del 13 gennaio 2021 pubblicato sulla Gazzetta
Ufficiale, con il quale si dispone il differimento del termine per la deliberazione del Bilancio
di previsione 2021-2023 da parte degli enti locale dal 31 gennaio 2021 al 30 aprile 2021;

VISTO il decreto n.16 del 30.06.2020 con il quale viene nominato nuovo responsabile titolare
del Settore Economico Finanziario del Comune di Amatrice il dott. Daniele Mitolo;

RICHIAMATA la Delibera di Giunta Comunale n. 1042 del 20 dicembre 2016 con la quale è
stato istituito il Settore VI “Assistenza alla Popolazione Post Sisma”;

VISTO il Decreto sindacale n. 4 del 14/01/2020, con il quale è stato attribuito l’incarico di
Responsabile del “Settore VI Assistenza alla Popolazione Post Sisma” all’Assessore
Giambattista Paganelli;

Richiamata la propria precedente determina n. 6 del 02-03-2021 con la quale:

Si è corrisposto al signor C.A. l’importo di € 3.570,00 corrispondente al credito
maturato dal Sig. C.A. a titolo di SUPERCAS per il periodo dal 01 aprile 2020 fino al
31 gennaio 2021;

E’ stato dato mandato al settore III ufficio Ragioneria del Comune di Amatrice di
attuare la compensazione del credito a valere anche sui mesi successivi e fino a
concorrenza dell’intera somma dovuta, fatto salvo il caso di revoca o decadenza dal
c.d. SUPERCAS del signor C.A., in conseguenza del quale il Comune di Amatrice
opererà per l’immediato recupero dell’eventuale quota residua;

Si è trasmesso copia della presente al signor C.A.;

Si è trasmessa al settore III Ragioneria del Comune di Amatrice copia della presente e
delle successive determinazioni per le erogazioni relative c.d. SUPERCAS.

Fatto salvo il contenuto sostanziale della determina n.6 del 02-03-2021;

Oggetto: ERRATA CORRIGE PER MERO ERRORE MATERIALE DI
TRASCRIZIONE, DEL CODICE ISTANZA  NELL'OGGETTO DELLA
DETERMINAZIONE N. 6 DEL 02032021

Comune di Amatrice - Corso Umberto I, 70 - 02012 Amatrice (RI) - Tel.: 0746/83081 - C.F.: 00110480571
PEC: protocollo@pec.comune.amatrice.rieti.it - eMail: protocollo@comune.amatrice.rieti.it - www.comune.amatrice.rieti.it

COPIA

Registro Generale n. 388

DETERMINAZIONE N. 12 DEL 14-04-2021



Appurato che per mero errore materiale nell’oggetto della stessa è stato riportato il codice
istanza CAS A134 in luogo del codice istanza CAS A024

DETERMINA

La seguente modifica dell’oggetto della determina n.6 del 02-03-2021:

COMPENSAZIONE CREDITO PER CONTRIBUTO DI AUTONOMA SISTEMAZIONE
COD. A024 PERIODO DICEMBRE 2020, GENNAIO 2021, FEBBRAIO 2021 E MARZO
2021 E BIMESTRI SUCCESSIVI

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
F.to F.to  Giambattista Paganelli

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente□
determinazione, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U. delle leggi sull’ordinamento
degli Enti Locali, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

NOTE:

Amatrice, 14-04-2021

IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
F.to  Daniele Mitolo

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 30-04-2021    REG. 730

Amatrice, 14-04-2021 È COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Il responsabile del servizio

 Giambattista Paganelli

_______________________________

SETTORE VI - ASSISTENZA POPOLAZIONE POST SISMA - Determinazione  n.12 del 14-04-2021 Pagina 2/2

Comune di Amatrice - Corso Umberto I, 70 - 02012 Amatrice (RI) - Tel.: 0746/83081 - C.F.: 00110480571
PEC: protocollo@pec.comune.amatrice.rieti.it - eMail: protocollo@comune.amatrice.rieti.it - www.comune.amatrice.rieti.it


